
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.09.2021   № 2390-па

О внесении  изменений  в  административный
регламент  предоставления  муниципальной
услуги  «Признание  садового  дома  жилым
домом  и  жилого  дома  садовым  домом»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.04.2021 № 1196-па

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от
08.11.2019  № 631-р  «Об утверждении  Плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  по
совершенствованию  и  развитию  системы  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг в Сахалинской области на 2019 - 2021 годы», статьей 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание  садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым  домом»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.04.2021 № 1196-па, следующие изменения:

-  в  приложении  к  административному  регламенту  исключить  слова  «(на
основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных")».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города                                                                               С.А.Надсадин



2


